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Latvijas Karatē federācijas  

 Web lapas sadaļas Slavas zāle nolikums 
 

Mērķis 
Latvijas Karatē federācija (LKF) ir izveidojusi Slavas zāli ar mērķi informēt 

sabiedrību par Latvijas karatē pārstāvjiem – sportistiem, treneriem, biedrības locekļiem –, 
kuri ir sasnieguši augstvērtīgus rezultātus un snieguši neatsveramu artavu karatē attīstība 
Latvijā. 

Slavas zāle ir sadaļa LKF web lapā www.karate.lv 
 

Slavas zāle sastāv no laureātiem, kuri pārstāv vienu vai vairākās no šīm četrām 
nominācijām: 

• Sportists 

• Treneris 

• Tiesnesis 

• Biedrības LKF biedrs 

 
Sportisti: 

Sportists tiek iekļauts Slavas Zālē, izcīnot godalgotu vietu Pasaules Karatē federācijas 
(WKF) organizētā Eiropas vai pasaules čempionātā. Web lapā tiek publicēts sacensību 
nosaukums, norises valsts, gads, sportista izcīnītā vieta. Papildus godalgotām vietām WKF 
Eiropas un pasaules čempionātos var tikt publicēti arī šī sportista rezultāti līdz 5.vietai citās 
nozīmīgās sacensībās (Olimpiskās spēles, WKF premjerlīgas turnīri u.c.) 
 
Treneri: 

Treneri, kuru audzēkņi vairāku gadu garumā izcīna godalgotas vietas WKF organizētos 
Eiropas vai pasaules čempionātos, kā arī citās nozīmīgās sacensībās (Olimpiskās spēles, 
WKF premjerlīgas turnīri u.c.), var tikt nominēts iekļaušanai Slavas zālē. Iekļaušanai Slavas 
zālē tāpat var tikt nominēti treneri, kuri ir snieguši ievērojamu pienesumu sportistu 
sagatavošanas sistēmas attīstībā un uzlabošanā. 

Rekomendāciju par trenera ierakstīšanu Slavas zālē sniedz LKF Treneru komiteja. 
 
Tiesneši: 
 Ierakstīšanai Slavas zālē tiek nominēti tiesneši, kuri savu darbību veikuši dažāda 
līmeņa sacensībās, kas ir veicinājis Latvijas karatē prestiža pieaugumu starptautiskā 
līmenī. Tiesneša darba stāžam jābūt ne mazākam par 20 gadiem.  

Rekomendāciju par tiesneša ierakstīšanu Slavas zālē sniedz LKF Tiesnešu 
komiteja. 
 
Biedrības LKF biedrs 
 Iekļaušanai Slavas zālē var tikt nominēti LKF biedri, kuri ir snieguši īpašu 
ieguldījumu, aktīvi piedalījušies LKF attīstībā un karatē popularizēšanā Latvijā. Darbības 
stāžam biedrībā ir jābūt vismaz 20 gadu garumā. Slavas zāles laureātam ir tiesības 
apmeklēt jebkuru LKF organizētu pasākumu VIP personas statusā. 
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Rekomendāciju par LKF biedra ierakstīšanu Slavas zālē sniedz sporta organizācija, 
kura ir LKF biedrs. 
 
 

Nominējot kandidātu ierakstīšanai Slavas zālē, ir jāiesniedz rakstisks pamatojums 
un iespēju robežās arī citi dokumenti, kuri apstiprina kandidāta ieguldījumu attiecīgajā 
nominācijā. Publicēšanai web lapā ir jāiesniedz arī saites uz foto un videomateriāliem vai 
to elektroniskā versija ar mērķi publicēt tos web lapā. 

Visus kandidātu pieteikumus izvērtē un lēmumu pieņem LKF valde ne retāk kā reizi 
gadā. Pieņemtie lēmumi tiek paziņoti kādā no LKF oficiāliem pasākumiem, visām Slavas 
zālē iekļautajām personām tiek izsniegts LKF sertifikāts par to.  

Slavas zāles uzturēšanu un atjaunošanu web lapā, kā arī kandidātu pieteikumu 
uzskaiti veic LKF sekretariāts. 

Gadījumos, ja Slavas zāles laureāts rupji pārkāpj LR likumdošanu, LKF statūtus, 
ētikas normas u.c., LKF valdei ir tiesības izslēgt šo laureātu no Slavas zāles. 

Ar 2021. gada 13. augusta LKF valdes lēmumu Slavas zālē ir iekļauti 17 sportisti – 
WKF Eiropas un pasaules čempionātu godalgotu vietu ieguvēji no 2003. līdz 2021. gadam. 
 


